СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МИХАЙЛО- ПАВЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    27 декабря 2024 года                                                                         № 27
с. Михайло-Павловск

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» от 26 мая 2021 года № 7 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Михайло-Павловское»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края № ЭЗ-386 от 13.12.2024 на  решение  Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» 26 мая 2021 года № 7 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Михайло-Павловское», руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Михайло-Павловское», Совет сельского поселения «Михайло-Павловское», решил:
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» от 26 мая 2021 года № 7 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Михайло-Павловское».
2.   Настоящее Решение  подлежит официальному обнародованию на стенде администрации сельского поселения «Михайло- Павловское», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» .

Глава сельского поселения
«Михайло- Павловское»                                               Н.В. Козьмина

Председатель Совета сельского
поселения «Михайло-Павловское»                               Н.В. Яицкая